1

2025年７月９日

各 位

会 社 名 株式会社プロレド・パートナーズ

（コード：7034 東証プライム）

代表者名 代表取締役  佐谷 進

問合せ先 執行役員 CFO 上戸 勇樹

（TEL．03-6435-6581）

営業投資有価証券の売却に伴う売上高の計上見込みに関するお知らせ

当社グループは、2025年 10月期第３四半期連結会計期間（2025年５月１日～2025年７月 31日）において、以下のとお

り売上高を計上する見込みになりましたので、お知らせいたします。

１. 売上高の計上

当社グループが出資している投資事業有限責任組合が保有する営業投資有価証券の一部売却の結果、連結売上高 1,490

百万円を計上する見込みです。

２. 今後の見通し

上記の営業投資有価証券の売却額については、当第３四半期連結会計期間において、売上高として計上する見込みです。

なお、売上高には、投資事業有限責任組合に出資する当社グループ以外の LP 投資家等の持分に係る金額も含まれてお

り、当該金額は非支配株主に帰属する当期純利益として控除されます。その結果として 2025 年 10 月期の通期連結業績

に与える影響については、他の要因も含めて精査中であり、業績予想の修正が必要な場合には、別途お知らせいたしま

す。

以 上